
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XXX/282/05

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

1. 30 listopada 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 109
ustawy z 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz.
2135, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 2.195.432 zł

w tym:

Dział 600 „Transport i łączność” 302.910 zł

rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” 302.910 zł

§ 6298 302.910 zł

Dział 630 „Turystyka” 1.708.104 zł

rozdział 63003 „Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki” 1.708.104 zł

§ 6291 1.682.479 zł

§ 6298 25.625 zł

Dział 750 „Administracja publiczna” 30.000 zł

rozdział 75075 „Promocja jednostek

samorządu terytorialnego” 30.000 zł

§ 2020 30.000 zł

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 154.418 zł

rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa

i ochrona wód” 154.418 zł

§ 6260 30.000 zł

§ 6291 124.418 zł

Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 79.680 zł

w tym:

Dział 750 „Administracja publiczna” 30.000 zł

rozdział 75075 „Promocja jednostek

samorządu terytorialnego” 30.000 z

§ 2030 30.000 z

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 35.400 zł

rozdział 80104 „Przedszkola” 35.400 zł

§ 0750 1.000 zł

§ 0830 34.400 zł

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 14.280 zł

rozdział 85305 „Żłobki” 14.280 zł

§ 0830 14.280 zł

Zmniejszyć plan wydatków
budżetu miasta o kwotę 5.857.556
zł

w tym:

Dział 600 „Transport i łączność”
495.410 zł

Uchwała Nr XXX/282/05 z dnia 30 listopada 2005r. Rady Miejskiej w Augustowie

Uchwała Nr XXX/282/05 z dnia 30 listopada 2005r. Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie zmian budżetu miasta na 2005 rok.



rozdział 60014 „Drogi publiczne
powiatowe” 495.410 zł

Dział 630 „Turystyka” 3.629.624 zł

rozdział 63003 „Zadania w
zakresie

2. 
turystyki”
3.629.624
zł

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
1.400.000 zł

rozdział 70095 „Pozostała
działalność” 1.400.000 zł

Dział 801 „Oświata i wychowanie”
102.522 zł

rozdział 80101 „Szkoły
podstawowe” 102.522 zł

Dział 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska” 230.000 zł

rozdział 90001 „Gospodarka
ściekowa

i ochrona wód” 230.000 zł











§ 9.
Wykonanie
uchwały powierza
się Burmistrzowi
Miasta
Augustowa.

§ 10. Uchwała



§ 10. Uchwała
wchodzi w
życie z dniem
podjęcia i
podlega
ogłoszeniu w
Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego.





























Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2005-12-14

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2005-12-14

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXX/282/05 z dnia 30 listopada 2005r. Rady Miejskiej w Augustowie

